
郁南县交通运输局双随机一公开抽查结果公示（2020年第一批）

序号 企业名称 统一社会信用代码 检查实施机关 抽查 抽查检查日期 抽查检查结果

1 广东冠粤路桥有限公司 91440000231129768U 县交通运输局 抽查 2020.9.5 正常

2
郁南鸿运水泥有限公司码

头
91445322MA4WEQCR8W 县港航管理所 抽查 2020.9.11

检查发现吊机驾驶
员操作中不戴安全
帽、不穿救生衣。

3
郁南县南江口镇恒兴隆建

材购销部码头
92445322L262164946 县港航管理所 抽查 2020.9.11

检查发现欠缺在建
浮码头施工安全管
理标识标志。《港
口经营许可证》未

上墙。

4 广东冠粤路桥有限公司  91440000231129768U 县交通运输局 抽查 2020.9.12 正常

5
罗定市长盛运输有限责任

公司郁南分公司 
91445322MA548X6YXY 县交通管理总所 抽查 2020.9.18

企业负责人和驾驶
员未按要求安装“
安字1号”手机APP

端。 

6
云浮市汽车运输集团有限

公司郁南分公司
91445322792994858U 县交通管理总所 抽查 2020.9.21

检查发现回场检岗
的安检单填写不规
范，未能如实填写
车辆检查、复检的

相关信息。 

7
云浮市港盛港务有限公司

南江口码头 
9144530045650651XQ 县港航管理所 抽查 2020.9.23 正常

8
郁南县新天龙小汽车出租

有限公司
91445322668169519M 县交通管理总所 抽查 2020.9.24

检查发现企业负责
人和驾驶员未按要
求安装“安字1号
”手机APP端。

9 广东冠粤路桥有限公司  91440000231129768U 县交通运输局 抽查 2020.9.27 正常


